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Turniej LOTOS Griffin Cup dla rocznika 2006 w Bojanie-
relacja.
2018.01.17
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W dniu 14.01.2018 roku odbył się turniej LOTOS Griffin Cup dla rocznika 2006

Tym razem gościliśmy w hali Widowiskowo – Sportowej w Bojanie

W turnieju udział wzięło 16 drużyn podzielonych na cztery grupy.

W grupie A zwyciężył zespół Gryf Wejherowo przed Myśliwcem Tuchomie.

W grupie B najlepszym teamem została Cartusia Kartuzy przed Moreną Gdańsk.

W grupie C zwyciężył zespół Gedanii Gdańsk przed AP KP Gdynia

W grupie D najlepszym zespołem okazał się Olimpijczyk Kwakowo przed LZS Dragon Bojano.

Wszystkie wymienione zespoły awansowały do ćwierćfinałów.

Z tego grona do półfinałów awansował Gryf Wejherowo, Gedania Gdańsk, Myśliwiec Tuchomie i LZS Dragon
Bojano.

W półfinałach spotkały się drużyny Gryfa Wejherowo i Gedanii Gdańsk oraz Cartusii Kartuzy i Olimpijczyka
Kwakowo.

Kto  zagra  o  3  miejsce  a  kto  w  finale  w  obu  przypadkach  o  wyniku  musiały  zdecydować  rzuty  karne
ponieważ  w  normalnym  czasie  padały  wyniki  bezbramkowe.

Po bardzo emocjonujących rzutach karnych do finału awansowały zespoły Gryfa Wejherowo i Olimpijczyka
Kwakowo.

W małym finale Cartusia Kartuzy pokonała Gedanię Gdańsk 1-0 zajmując III miejsce w turnieju

Zwycięzcami  LOTOS  Griffin  Cup  zostali  Gryf  Wejherowo  pokonując  w  meczu  finałowym  Olimpijczyka
Kwakowo  1-0

Najlepszym strzelcem został Maciej Biliński z Gryfa Wejherowo z 6 bramkami na koncie.

MVP LOTOS Griffin Cup został Kacper Protas z Olimpijczyka Kwakowo.
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Najlepszym bramkarzem wybrano Maksymiliana Pawłowskiego z Cartusii Kartuzy

Puchar Fair Play otrzymał zespół LZS Dragon Bojano.

Drużyna Gryf Wejherowo w nagrodę za zwycięstwo w Lotos Griffin Cup 2006 o Puchar Prezesa Pomorskiego
ZPN Radosława Michalskiego będzie reprezentowała województwo pomorskie w finałach ogólnopolskich o
Puchar Prezesa PZPN Zbigniewa Bońka.

Puchary i medale wręczał wójt Gminy Szemud Ryszard Kalkowski, V-ce Prezes ds Szkolenia Pomorskiego
ZPN Andrzej Szwarc oraz trenerzy kadry selekcyjnej rocznika 2006 Marek Leszczyński i Karol Piątek.

Serdeczne podziękowania  za  pomoc w organizacji  turnieju  dla  Pana Wójta  Gminy  Szemud Ryszarda
Kalkowskiego.

Ze sportowym pozdrowieniem Janusz Leyk – sekretarz Komisji Futsalu i Piłki Plażowej Pomorskiego Związku
Piłki Nożnej

Zdjęcia.

Jan Hallmann
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